Igitur beata virgo fuit q̄si nauis et attīmor virtutibꝫ istis. q̄ dicunt̄ cardinales. velut
ex q̄truoī principalibꝫ partibꝫ p̄posita et p̄pacta. Quas enī p̄tes seu v̄tutes idicat. D

Partes
nauis

Ambro.

Maria figura etus natiuitas

manifestissime suis interpretatioibz nomen cⁱ. Maria cⁱ illuminata vel illuminatrix.
Vel mare amaz. Vel d^ana. Vel stella maris interpretat. Illuminata cⁱ a deo illuminata
aiam pridetia ad pacandas inimicorum Isidias. et ad futura bona et mala.

Mare amarum Interpretatio est. qⁱ voluptatibz dulces illecebras male no admittit. que qntu corpori quod haber gustum porcium dulcescunt. tamini misere anime amarescunt.
Unde Apoca. xviiij. de aia reproba. Quantu glificavit se et in deliciis fuit tam da tesselli tormentu et luctu. Qm i gis pndes et cotines fuit virgo uera. nec de aq^s fetetibz et marinis hinc voluntatibus vel guttula vnicā nunq^s gustare voluit. excellētem prorā et cōpa crissimā carinā habuit q̄ caruit ornata.

Fuit etiā maria fortis illa mulier q̄ sita a salomō et a sanctis pribz. sed tandem inuenta a christo. q̄ oia aspa et aduersa p̄ fortitudine subiugauit. Unū et bñ d^ana interpretat. et tristis dicit ppter constanciam animi nunq^s dissoluti p̄ psa vel aduersa.

Quarta interpretatio stella maris. Que licet magna sit apparet minima. nec unq^s occidit. q̄ signat humilitas sive iusticia. Enī qd̄ dixit ioh̄ baptiste se sub manu eiⁱ humilians ad baptismū. Matth. iiiij. Sine modo. sic enī decet nos implere omnē iusticiā. i. pfectā humilitatē. Hec si dem virt^s. velut iusticia recipublice de seruies. vitat viā ad regnum ostendit p̄ paupertatem spūl. Unū reprobi dicit Sap. v. Erratum a via viatis. et lumē iusticie. qd̄ ē maria. no illuxit nobis. et lumē iusticie. i. humilitas.

Fuit ista nauis.

Alta in capitulo I quasi p̄mū. Caput huiⁱ nauis seti patriarche et regeo. s. abraham p̄ saaciacob dauid et salomo. de quo rūpe descendit fm carne. Unū canit in eiⁱ nauitate. Regali et pgenie maria t̄c. Itē. Platinicas glōsas virginis marie et senire abrahe. Itē. Isa. xi. Eredit̄ virga de radice yesse t̄c. Itē mater facta ē regis et leonis. Propt̄ dicis de hac naui Osee. x. In cacumine eiⁱ vidi p̄fes t̄c. Vel pmū caput p̄ dici sc̄ificatio eiⁱ in utero m̄sis. q̄si ultimū caput eiⁱ assūptio. qn̄ etiam sup angelos exaltata ē ad dexterā maiestatis. Et ita q̄st altissima fuit i p̄mo capite fm dignitate seculi. altissima i ultimo iuxta dignitatē celi.

Clausa ab inferiori had aq^s mūdialibz vanitatis. et carnalibz voluptatibz. q̄ trāscuit velut aq̄ et ad ppetuā amaritudo dinē suos rapiūt amatores.